
 
ZARZĄDZENIE  NR 459/10 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 14 kwietnia 2010r 

 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

 

Na podstawie art. 13  ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami / t j. Dz.U.2004 r.  nr 261  poz. 2603 z późn. zm./  oraz art. 30 

ust.2 pkt .3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t j. Dz. U. Nr 

142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./  i uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 

czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Ustanowić  na działce nr 293  o pow. 1.0100 ha  położonej w obrębie wsi 

Świniary  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW79276 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie  stanowiącej własność Gminy Wąsosz na rzecz 

ENEA Operator Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Poznaniu na czas eksploatacji urządzeń i linii elektroenergetycznych / 

słupowa stacja transformatorowa na pow. ok.10m2, oraz kablowe linie SN i 

nn/, nieodpłatną służebność przesyłu. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


